
2023/5/21
令和5年宮崎県サッカー1部リーグ成績表　アシスト記録

番号 氏名 得点 番号 氏名 得点 番号 氏名 得点 番号 氏名 得点 番号 氏名 得点 番号 氏名 得点 番号 氏名 得点 番号 氏名 得点 番号 氏名 得点 番号 氏名 得点 番号 氏名 得点 番号 氏名 得点

11 恒 松 帝 哉 1 11 恒 松 帝 哉 1 0 0
20 徳 留 尽 1 20 徳 留 尽 1 0 0

0 0 0
0 0 0
0
0
0
0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

17 井 手 春 斗 1 17 井 手 春 斗 1 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

19 常 盤 勇 斗 1 19 常 盤 勇 斗 1 0 0
26 長 友 翔 太 1 26 長 友 翔 太 1 0 0
8 小 原 裕 哉 1 8 小 原 裕 哉 2 0 0

55 枝 元 潤 1 55 枝 元 潤 1
8 小 原 裕 哉 1 0

0
0
0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

13 原田洋志 1 13 原田洋志 1 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0
0
0
0
0
0
0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

23 中 村 伊 吹 1 23 中 村 伊 吹 1 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

16 大部薗潤典 1 16 大部薗潤典 1 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

14 村 山 寛 仁 1 0 0 0
3 中 山 尚 英 1 14 村 山 寛 仁 1 0 0

0 0 0
3 中 山 尚 英 1 0 0

0 0 0
0
0
0
0
0 0 0
0 0 0

FC NEXUS　都城

延岡市サッカークラブ

高鍋OFC

JURISC

西都蹴球会

宮崎産業経営大学FC

MSG SOGNATORE FC

第１節 第２節 第３節 第４節 第５節 第６節 第７節 第８節 第９節 合計


